个人货物运输合同书
甲方(承运方)：乙方(托运方)：
办公地址：办公地址：
电话：电话：
传真：传真：
联系人：联系人：
订立合同的甲乙双方根据国家有关运输的规定，经过甲乙双方的充分友好协商，意见达成一致。甲乙双方在平等、自愿、协商的原则下，签订以下合同：
一、乙方委托甲方为乙方货物代办陆运运输业务;服务范围：上门提货、运输设计、货物查询、代办保险、打包、送货上门等服务。
二、运输事项：
1、货物名称：
2、运输去向：
3、运输价格：
4、运输期限：
三、甲方权利与义务
1、甲方自收到乙方货物后至交付客户止，负责货物的安全保管。
2、甲方收到乙方货物后，按正常运输进行托运，如出现运输变动或调整等意外事件，则须及时通知乙方，双方相互协商另行调整运输。
3、在运输过程中，如出现货物破损、丢失等情况，甲方必须及时通知乙方，等待乙方指令。
4、甲方有权拒绝乙方提出的不合理运输业务。
四、乙方权利与义务
1、乙方必须提前以传真或其它形式通知甲方相关运输信息，方便甲方进行运输安排。
2、乙方必须向甲方提供正确的收件人姓名、地址、电话。如因收件人姓名、地址错误而造成的时间延误或经济损失甲方将不承担任何责任。如因此产生的额外费用由乙方负责。
3、乙方委托甲方托运的货物必须填写正确品名、保证不夹带危险物品、国家禁运物品、货物外包装符合陆运要求，乙方承担未执行以上规定给甲方造成的经济责任并负责赔偿，涉及相关法律责任由乙方承担。
五、关于保险
1、是否投保以乙方的托运单上委托为准。物品如需投保，保险费按投保金额的0.3%收取。
六、关于货损
1、乙方在货物运输前投保，如发生遗失或损坏，甲方将按保险公司条款及程序代理乙方向保险公司进行索赔，乙方必须提供保险公司所需相关文件。
2、乙方在货物运输前未投保，如发生遗失或损坏，乙方必须提供机场或航空公司的事故签证，并按航空公司的要求提供相应的单证：货物价值发票、货损的鉴定报告等。
3、索赔期限：乙方在货物发生损坏或缺失后的15天内向甲方提出书面索赔;如超过期限甲方将不再承担赔偿责任。
4、甲方对以下原因造成乙方货物损失的或延误的，不负责任：
A、不可抗力因素，例：地震、水灾、罢工、民变、暴乱、战争等;
B、乙方提供的信息数据错误、不准确造成的损坏、延误、错交;
C、货物本身的自然属性、缺陷或货物性质不适合特定运输方式以及运输过程中因气候原因引起的货物损坏或变质;
D、包装方法不良;
E、交付时外表状况良好，封志无异状，而内件短少或损坏及货物合理损耗。
F、乙方未对货物进行防潮处理、对因受潮而导致的货物损坏或损失。
七、结算方式
1、乙方必须把加盖公章或业务人员签名的托运单交于甲方确定委托关系，甲方开具货运分单为结算凭证。如乙方对甲方运单金额有异议请在甲方开具分单后24小时内提出，否则视为确认。
2、采用月结方式，每月运输款结算至当月的20日。乙方在收到甲方发票后，必须在两个工作日内核对完毕，5个工作日内付清。支付方式：
3、欠款额度为人民币发票后必须在2个工作日内核对完毕、在收到发票后5个工作日内付清。支付方式：
4、所有欠款逾期支付，乙方必须向甲方每日支付欠款金额千分之五的滞纳金。乙方不得以任何理由拒付甲方运费。双方如有争执，应按协商原则处理，协商不成，可交由甲方所在地市法院裁决。
八、协议一式四份，双方各执二份，协议自签定之日起生效，有效期为两年。到期双方如无异议，本协议有效期顺延。
九、本协议包含以下附件：
A、公司营业执照复印件两份B、签字代表身份证复印件两份
十、双方如有争议，应协商解决;如协商不成，可交由甲方所在地法院裁决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日